
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
102 
205 

28 
27 
77 

Nome 
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 
RAUL MIRANDA 
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 
RAFAEL BECKER 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 

Melhor Tempo 
2:01.251 
2:07.640 
2:09.817 
2:11.744 
2:58.132 

Diff 

6.389 
8.566 

10.493 
56.881 

n a  v o l t a .  
3 
3 
3 
1 
2 

Cidade 
BLUMENAU 
IMBITUBA 
JARAGUA DO SUL 
ITAPIRANGA 
JARAGUA DO SUL 

Patrocínio 
PANIFICADORA NICE, ENGECEL ENGENHARIA, MCR RACING,DURAG, GAI 
IMS/GUAIÚBA GUINDASTES/PREFEITURA DE IMBITUBA/PORTO DE IMBIT 
CIRCUIT, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS 
SACRAMENTO,RINALDI,FLY,POD,100%,MATTOS RANCING,5INCOFACTORY, 
IMPRESSORA IPIRANGA/TBT/RACE PARTS/AVTEC/CHUMBINHO TRAINING 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 
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2ª Etapa Catarinense de Motocross 
Júnior 

Warm-up 

Qualificação iniciado em 10:20:05 

São José - Potecas 1,500 Km 

12/05/2019 09:35 
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